
Stránka 1 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ05 
konané dne 06.12.2022 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Mgr. Libor Václavík 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží v budově Úřadu 
MČ Praha 21 

3. Jednací řád komisí Rady městské části Praha 21 

4. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny č.3510036840_EE_202201 

5. Změny členství v likvidační a škodní komisi 

6. Protokol o kontrole - veřejnosprávní kontrola MZŠ 

7. 
Novelizace pražských stavebních předpisů - novelizace přílohy č. 3 - systém 
přepočtu parkovacích stání v území 

8. 
Žádost o provedení změny účelu zbývajících finančních prostředků obdržených 
z HMP 

9. 
Pracovní skupina pro územní rozvoj a infrastrukturu ve správním obvodu Praha 
21 

10. Rozpočtová opatření č. 89 až č. 90: změny rozpočtu v roce 2022. 

11. Návrh na odprodej neupotřebitelného majetku IT. 

12. Převedení majetku z MŠ Sluníčko na MŠ Rohožník a na 1. MŠ Čentická 

13. Žádosti o souhlas s přijetím finančních darů pro MZŠ Polesná 

14. Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy 

15. 
Oprava terasy o výměře 64,5 m2, Staroújezdská 2300, Praha 9 - návrh dodatku 
č. 1 k SoD 

16. 
Výsledek poptávkového řízení na akci "Stavební úpravy 4.NP MZŠ Polesná – 
1.etapa" 

17. 
Výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrské činnosti – ZŠ 
Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa" 

18. Smlouvy o vypořádání závazků se společností PBL Technika s.r.o. 

19. 
Žádost o udělení nadačního příspěvku z hasičského fondu Nadace 
AGROFERT- Sbor dobrovolných hasičů Praha - Újezd nad Lesy 
 

20. Jmenování politika MA21 



Stránka 2 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

21. 
Návrh výše odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných MČ Praha 21 na školní rok 2021/2022. 

22. Plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2023 

23. Návrh Zřizovací listiny a Smlouvy o výpůjčce - MŠ Sluníčko 

24. Souhlas RMČ s výpůjčkou výstavy "Andělé v zeleném" od ÚVN 

25. Zápis MR 19.10.2022 

26. 
Návrh na jmenování zástupců školské rady Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy za zřizovatele 

27. Budova MŠ Sluníčko - návrh dodatku č.7 k SoD SML/0083/2021/OMI 

28. Změna názvu příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko 

29. Zápis z 1. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 21.11.2022 

30. Zápis č. 1 a zápis č. 2 z jednání Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha 21. 

31. 
Pravidla pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva městské části Praha 21 

32. 
Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva MČ 
Praha 21 a schválení odměn pro předsedy komisí nezastupitele, s účinností od 
1.1.2023 

33. 
Koncepční řešení přednádražního prostoru okolo vlakového nádraží Praha - 
Klánovice, záměr na umístění parkovacích míst na jižní straně zastávky podél 
kolejí 

34. Dohoda o vypořádání - Zahrada MŠ Sluníčko 

35. „Zahrada MŠ Sluníčko – 2. etapa" - Návrh dodatku č. 1 k SoD 

36. Komise územního rozvoje - dovolba člena  

37. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19.12.2022 

 
 
Pan starosta se na začátek jednání omluvil. Jednání rady zahájil pan místostarosta a 

zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu jednání 

byly doplněny body: Pravidla pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy 

Zastupitelstva městské části Praha 21; Stanovení výše odměn za výkon funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva MČ Praha 21 a schválení odměn pro předsedy 

komisí nezastupitele, s účinností od 1.1.2023; Koncepční řešení přednádražního 

prostoru okolo vlakového nádraží Praha - Klánovice, záměr na umístění parkovacích 

míst na jižní straně zastávky podél kolejí; Dohoda o vypořádání - Zahrada MŠ 

Sluníčko; „Zahrada MŠ Sluníčko – 2. etapa" - Návrh dodatku č. 1 k SoD; Komise 

územního rozvoje - dovolba člena.                                                                                      

Doplnění bodů do programu jednání bylo schváleno /4pro/. 

Doplněný program jednání byl schválen /4pro/. Po projednání bodu č. 30 byl hlasován 

procedurální návrh p. starosty – přesunutí bodu Návrh programu jednání 

Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19.12.2022 jako poslední bod jednání. 

 
 



Stránka 3 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
 
 
 
1. Kontrola plnění úkolů 
Usnesení číslo: RMČ/05/0057/22 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží v budově 
Úřadu MČ Praha 21 
Usnesení číslo: RMČ/05/0058/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se společností 
Lindström s.r.o., IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák 

2 .  s c h v a l u j e   

dodatek č. 2 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se společností 
Lindström s.r.o., IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o servisním 
pronájmu čistících rohoží se společností Lindström s.r.o., se sídlem Skandinávská 
999, 267 53 Žebrák 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 15.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
3. Jednací řád komisí Rady městské části Praha 21 
Usnesení číslo: RMČ/05/0059/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na aktualizaci Jednacího řádu pro činnost komisí Rady městské části Praha 21 
ze dne 16.06.2020 včetně jeho příloh 

  

2 .  r u š í   



Stránka 4 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

Jednací řád pro činnost komisí Rady městské části Praha 21, schváleného usnesením 
RMČ16/0284/19 ze dne 04.06.2019, v doplněném znění dle usnesení 
RMČ43/0664/20 včetně jeho příloh 

  

 

3 .  s c h v a l u j e   

Jednací řád pro činnost komisí Rady městské části Praha 21 dle přílohy č.1 tohoto 
usnesení včetně jeho příloh (příloha č.2  - Prohlášení o mlčenlivosti člena komise Rady 
městské části Praha 21 a přílohy č.3 - Postup při pořizování zápisů z komisí a výborů) 

  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
4. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny č.3510036840_EE_202201 
Usnesení číslo: RMČ/05/0060/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č.3510036840_EE_202201 
s Pražskou energetikou, a. s. v souladu s nabídkou ze dne 11.11.2022 a následnou 
akceptací uvedené nabídky 

2 .  s c h v a l u j e   

Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č.3510036840_EE_202201 s 
Pražskou energetikou, a. s. v souladu s nabídkou ze dne 11.11.2022 a následnou 
akceptací uvedené nabídky 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 pana Milana Samce podpisem smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny č.3510036840_EE_202201 s Pražskou energetikou, a. s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 15.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 1 
 

 
 
5. Změny členství v likvidační a škodní komisi 
Usnesení číslo: RMČ/05/0061/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Návrh na odvolání stávajících členů likvidační a škodní komise a jmenování nových 
členů likvidační a škodní komise 

2 .  o d v o l á v á   

s platností k 31.12.2022 členy škodní komise: Ing. Alena Volencová, Ing. Karolína 
Šťastná, Ing. Jana Piknová, Bc. Lenka Drdlová, Ing. Zuzana Voříšková 



Stránka 5 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

 

3 .  j m e n u j e   

s platností od 01.01.2023 členy škodní komise: Bc. Kateřina Pecháčková Dis. 
(předsedkyně), JUDr. Michaela Baranová, Ing. Jana Piknová, Bc. Lenka Drdlová, Ing. 
Zuzana Voříšková. 

4 .  o d v o l á v á   

s platností k 31.12.2022 členy likvidační komise: Ing. Alena Volencová, Ing. Karolína 
Šťastná, Ing. Jana Piknová, Ing. Šárka Zátková, Věnceslava Mičánová 

5 .  j m e n u j e   

s platností od 01.01.2023 členy likvidační komise: Ing. Vítězslava Baginová 
(předsedkyně), Bc. Kateřina Pecháčková Dis., Ing. Jana Piknová, Věnceslava 
Mičánová, Ing. Šárka Zátková. 

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
6. Protokol o kontrole - veřejnosprávní kontrola MZŠ 
Usnesení číslo: RMČ/05/0062/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o kontrole v Masarykově základní škole, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 
1690, IČO: 47608579 ze dne 07.11.2022 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Příkaz starosty č. 5/2022 

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
7. Novelizace pražských stavebních předpisů - novelizace přílohy č. 3 - systém 
přepočtu parkovacích stání v území 
Usnesení číslo: RMČ/05/0063/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. návrh novely nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné 
požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním 
městě Praze (pražské stavební předpisy) 

b. úpravu přepočtu požadavků na parkovací stání v příloze č. 3 Nařízení, kterou 
dochází ke snížení počtu parkovacích stání i u nebytových objektů 

 

 

 

 



Stránka 6 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

 

2 .  z á s a d n ě  n e s o u h l a s í   

s návrhem novely nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné 
požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě 
Praze (pražské stavební předpisy, dále jen „Nařízení“), ve znění pozdějších předpisů, 
a to konkrétně s úpravou systému přepočtu požadavků na parkovací stání v příloze č. 
3 Nařízení, která by vedla k dalšímu nárustu deficitu řešení dopravy v klidu v oblastech, 
zhoršení životních podmínek obyvatel a přesun nákladů na řešení problémů s 
dopravou v klidu na městské části. 

 

3 .  u k l á d á   

Oddělení kanceláře starosty zajistit zaslání usnesení RMČ Institutu plánování 
a rozvoje hl. m. Prahy 

Zodpovídá: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty  

Termín plnění: 12.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
8. Žádost o provedení změny účelu zbývajících finančních prostředků 
obdržených z HMP 
Usnesení číslo: RMČ/05/0064/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci tajemnice ÚMČ Praha 21 Ing. Šárky Zátkové, že dne 20.8.2022 
nabylo právní moci územní rozhodnutí pro stavbu Přeložka I/12 Běchovice - 
Úvaly, a že díky profesionální práci celého Úřadu MČ Praha 21 se podařilo 
uspořit část finančních prostředků, které obdržela MČ Praha 21 jako podporu 
na zvýšené náklady spojené s administrací řízení od HMP. 

b. informaci starosty MČ Praha 21 o nutnosti dokončit investiční akci "Budova 
MŠ Sluníčko", a to v části přilehlé školkové zahrady s herními prvky. Na toto 
dokončení uvedené investice však nepostačují finanční prostředky z 
obdržené účelové investiční dotace HMP (ORG 0081245) a dále informaci 
o nutnosti zahájit vyvolanou investici - přestavbu 4.NP budovy Masarykovy 
základní školy z MŠ na ZŠ, která bude řešit kapacitní problém v současné 
budově 1.stupně školy. 

2 .  ž á d á   

hlavní město Praha o provedení změny účelu uspořených prostředků z původně 
přidělené dotace "Administrace přeložky I/12" (ORG 779, ZJ 952) obdržené na 
zvýšené náklady na administraci územního řízení pro stavbu Přeložka I/12 Běchovice 
- Úvaly na dofinancování investiční akce pro školství v MČ Praha 21, ORG 0081245 
- "Budova MŠ Sluníčko" - část školková zahrada s herními prvky. 

 

 



Stránka 7 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 zaslat žádost a toto usnesení RMČ Praha 21 na HMP a 
MHMP, k rukám radního pro finance, předsedy finančního výboru ZHMP, ředitele 
odboru rozpočtu MHMP, ředitele MHMP 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 14.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
9. Pracovní skupina pro územní rozvoj a infrastrukturu ve správním obvodu 
Praha 21 
Usnesení číslo: RMČ/05/0065/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci starosty MČ Praha 21 o potřebě spolupráce a společného postupu 
v oblasti územního rozvoje a infrastruktury v rámci celého komplexního 
území správního obvodu Praha 21, které zahrnuje MČ Praha 21, MČ Praha 
- Běchovice, MČ Praha - Koloděje a MČ Praha - Klánovice. 

b. návrh starosty MČ Praha 21 na složení "pracovní skupiny pro územní rozvoj 
a infrastrukturu SO Prahy 21" - 2 zástupci každé MČ (Praha 21, Běchovice, 
Koloděje, Klánovice) a dále návrh na pověření Ing. Šárky Zátkové, 
tajemnice ÚMČ Praha 21, administrací pracovní skupiny. 

2 .  s o u h l a s í   

se zřízením "pracovní skupiny pro územní rozvoj a infrastrukturu SO Prahy 21" 
iniciované MČ Praha 21 dle návrhu starosty MČ Praha 21 a v souladu s bodem 1 
tohoto usnesení. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce učiněním všech potřebných kroků pro 
zřízení "pracovní skupiny pro územní rozvoj a infrastrukturu SO Prahy 21" dle bodů 1 
a 2 tohoto usnesení. 

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

Před projednáváním bodu č. 10 přišel p. starosta ( v 10:20 hodin). 

 

 



Stránka 8 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
 
 
 
 
 
10. Rozpočtová opatření č. 89 až č. 90: změny rozpočtu v roce 2022. 
Usnesení číslo: RMČ/05/0066/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 89: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa, přesun mezi 
paragrafy -  v ODPA 6115 - Volby do Zastupitelstev územních samosprávných celků 
2022, na ostatní osobní výdaje, nákup ostatních služeb a pohoštění související s 
konáním voleb v celkové  výši 209,7 tis. Kč snížením výdajů rozpočtu v kapitole 09 - 
Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy, ze shodných položek ve stejné 
výši z důvodu prokazatelného proúčtování výdajů a podávanou žádost na MF ČR o 
dofinancování. 
 

Rozpočtové opatření č. 90: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV na  realizaci projektu 
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI financované z OP potravinové a materiální 
pomoci (3. zálohová platba) ve výši 8 400,- Kč (pro RO 8,4 tis. Kč) pro MZŠ Polesná, 
ORG 0015602 v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy 
a ve výdajích zaslání neinvestičního účelového příspěvku MZŠ Polesné v kapitole 04 
- Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 ve stejné výši, rozděleno v rozpočtu na  podíl 
EU 7 140,- Kč a podíl SR 1 260,-  Kč. Číslo dokladu 2108 - zaúčtováno zpětně do 
období listopad 2022 z důvodu souladu s HMP. 
  

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtová opatření č. 89 až č. 90: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 
89 až č. 90: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 
na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
 
 
11. Návrh na odprodej neupotřebitelného majetku IT. 
Usnesení číslo: RMČ/05/0067/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na odprodej neupotřebitelného majetku IT v souladu s tabulkou v příloze č. 1. 

2 .  s c h v a l u j e   

prodej neupotřebitelného majetku IT předem známým zájemcům dle tabulky v příloze 
č. 1. 

3 .  u k l á d á   

odboru IT a finančnímu odboru zajistit prodej majetku v souladu s tabulkou v příloze 
č. 1. 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
12. Převedení majetku z MŠ Sluníčko na MŠ Rohožník a na 1. MŠ Čentická 
Usnesení číslo: RMČ/05/0068/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou Žádost o převedení majetku z Mateřské školy Sluníčko na Mateřskou 
školu Rohožník dle přílohy č. 1 a Žádost o převedení majetku z Mateřské školy 
Sluníčko na 1. Mateřskou školu dle přílohy č. 2. 

  

2 .  s c h v a l u j e   

převod majetku z Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
na Mateřskou školu Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, dle přílohy 
č. 1. 

  

3 .  s c h v a l u j e   

převod majetku z Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
na 1. Mateřskou školu, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, dle přílohy č. 2. 

  

  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 



Stránka 10 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
 
 
13. Žádosti o souhlas s přijetím finančních darů  pro MZŠ Polesná 
Usnesení číslo: RMČ/05/0069/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového finančního 
daru ve výši 31 265,- Kč od MČ Praha - Běchovice ze sbírkového účtu na 
účet MZŠ na nákup vybavení učebny školy pro ukrajinské děti.  

b. předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového finančního 
daru ve výši 45 000,- Kč od paní Mgr. Veroniky Vilímkové, Chmelická 2800, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, za účelem nákupu interaktivní tabule do třídy 1.F. 

2 .  s c h v a l u j e   

a. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
o přijetí účelového finančního daru ve výši 31 265,- Kč od MČ Praha - 
Běchovice ze sbírkového účtu č. 6134202369/0800 na účet Masarykovy 
základní školy č. 2000902329/0800 na nákup vybavení učebny školy pro 
ukrajinské děti. 

b. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
o přijetí účelového finančního daru ve výši 45 000,- Kč od paní Mgr. Veroniky 
Vilímkové, Chmelická 2800, Praha 9 - Újezd nad Lesy, za účelem nákupu 
interaktivní tabule do třídy 1.F. 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
14. Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy 
Usnesení číslo: RMČ/05/0070/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o umístění kádí pro prodej kaprů na pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy, Praha 9. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 
9, o výměře 15 m2, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, 
k. ú. Újezd nad Lesy, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 
  

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 16.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 



Stránka 11 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

 
 
15. Oprava terasy o výměře 64,5 m2, Staroújezdská 2300, Praha 9 - návrh 
dodatku č. 1 k SoD 
Usnesení číslo: RMČ/05/0071/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 9. 2022 č. SML/0261/2022 o 
prodloužení termínu k dokončení díla s ohledem na současné klimatické a teplotní 
podmínky. 

2 .  s c h v a l u j e   

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 9. 2022 č. SML/0261/2022 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dle bodu 2) 
tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 12.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
16. Výsledek poptávkového řízení na akci "Stavební úpravy 4.NP MZŠ Polesná 
– 1.etapa" 
Usnesení číslo: RMČ/05/0072/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele stavby "Stavební úpravy 4.NP MZŠ 
Polesná – 1.etapa" 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o dílo a uzavření smlouvy o dílo se společností Jílek Stavby s.r.o., IČO 
04046331 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo se společností Jílek Stavby s.r.o., 
IČO 04046331 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 
 

 
 



Stránka 12 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
 
 
17. Výsledek poptávkového řízení na akci "Projekční a inženýrské činnosti – ZŠ 
Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa" 
Usnesení číslo: RMČ/05/0073/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Projekční a inženýrské činnosti – 
ZŠ Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa". 

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Projekční a inženýrské činnosti – 
ZŠ Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa" a výběr společnosti KGM Trade s.r.o., IČ: 
24768880 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na akci "Projekční a inženýrské činnosti – ZŠ Polesná – 
rekonstrukce 4.NP – 2.etapa" se společností KGM Trade s.r.o., IČ: 24768880 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Projekční a inženýrské 
činnosti – ZŠ Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa" se společností KGM Trade 
s.r.o., IČ: 24768880 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 16.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
18. Smlouvy o vypořádání závazků se společností PBL Technika s.r.o. 
Usnesení číslo: RMČ/05/0074/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrhy Smluv o vypořádání závazků se společností PBL Technika s.r.o., IČ: 02671930 

2 .  s c h v a l u j e   

návrhy Smluv o vypořádání závazků se společností PBL Technika s.r.o., IČ: 02671930 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem Smluv o vypořádání závazků se společností PBL 
Technika s.r.o., IČ: 02671930 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 23.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 



Stránka 13 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
 
19. Žádost o udělení nadačního příspěvku z hasičského fondu Nadace 
AGROFERT- Sbor dobrovolných hasičů Praha - Újezd nad Lesy 
 
Usnesení číslo: RMČ/05/0075/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o udělení nadačního příspěvku z hasičského fondu Nadace AGROFERT- Sbor 
dobrovolných hasičů Praha - Újezd nad Lesy 

2 .  s c h v a l u j e   

podání žádosti o udělení nadačního příspěvku z hasičského fondu Nadace 
AGROFERT- Sbor dobrovolných hasičů Praha - Újezd nad Lesy 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem a podáním žádosti o udělení nadačního příspěvku z 
hasičského fondu Nadace AGROFERT- Sbor dobrovolných hasičů Praha - Újezd nad 
Lesy 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 09.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 
 

 
 
20. Jmenování politika MA21 
Usnesení číslo: RMČ/05/0076/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh nového politika MA21 - paní Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D 

2 .  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu zvolit paní Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D. politikem MA21 pro období 
2022-2026 

3 .  u k l á d á   

odboru školství a kultury předložit na jednání ZMČ Praha 21 volbu politika MA21 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 



Stránka 14 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
21. Návrh výše odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelům 
příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 21 na školní rok 2021/2022. 
Usnesení číslo: RMČ/05/0077/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za pedagogickou a řídící 
činnost za školní rok 2021/2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za pedagogickou a řídící činnost za 
školní rok 2021/2022. 

3 .  u k l á d á   

odboru školství a kultury informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém 
usnesení 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 09.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se:1 
 

 
 
22. Plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2023 
Usnesení číslo: RMČ/05/0078/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2023 

2 .  s c h v a l u j e   

plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2023 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
23. Návrh Zřizovací listiny a Smlouvy o výpůjčce - MŠ Sluníčko 
Usnesení číslo: RMČ/05/0079/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh nového znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO: 75113961, a dále návrh na uzavření smlouvy o 
výpůjčce nemovitého majetku s uvedenou příspěvkovou organizací 

2 .  s o u h l a s í   

se zněním zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 
- Újezd nad Lesy, IČO: 75113961 

 



Stránka 15 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

3 .  u k l á d á   

místostarostce Mgr. Lucii Filipinské, Ph.D. předložit na nejbližší jednání ZMČ Praha 
21 nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO: 75113961 

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

4 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku s příspěvkovou 
organizací Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 
75113961 

5 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem smlouvy dle bodu 4 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 16.12.2022  

 

6 .  u k l á d á   

vedoucí odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21 Heleně Gryčové, DiS. informovat 
příspěvkovou organizaci Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 
1690, IČO: 75113961 a zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu č. 4 tohoto 
usnesení ze strany uvedené příspěvkové organizace 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 21.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
24. Souhlas RMČ s výpůjčkou výstavy "Andělé v zeleném" od ÚVN 
Usnesení číslo: RMČ/05/0080/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost Újezdského muzea o zápůjčku výstavy "Andělé v zeleném" od Ústřední 
vojenské nemocnice 

   

2 .  s o u h l a s í   

s žádostí Újezdského muzea o zápůjčku výstavy "Andělé v zeleném" od Ústřední 
vojenské nemocnice 

  

 

 

 

 



Stránka 16 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

3 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí odboru školství a kultury podpisem předávacího protokolu 

  

 Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 22.01.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
25. Zápis MR 19.10.2022 
Usnesení číslo: RMČ/05/0081/22 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis Muzejní rady ze dne 19.10.2022 

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
26. Návrh na jmenování zástupců školské rady Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy za zřizovatele 
Usnesení číslo: RMČ/05/0082/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na odvolání členů školské rady Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690 za zřizovatele 

2 .  o d v o l á v á   

členy školské rady Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 
1690 za zřizovatele 

3 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů školské rady Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Polesná 1690 za zřizovatele, a to: 

 
Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D.,  
Mgr. Yvonu Trčalovou,  
Ing. Lucii Ponicovou. 

4 .  j m e n u j e   

členy školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy za zřizovatele, a to: 

Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D.,  
Mgr. Yvonu Trčalovou,  
Ing. Lucii Ponicovou. 

 



Stránka 17 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

5 .  u k l á d á   

ÚMČ Praha 21 (OŠK) informovat členy školské rady za zřizovatele a předat toto 
usnesení řediteli Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
panu Mgr. Liborovi Skalovi a předsedkyni školské rady Mgr. Květoslavě Bělohubé. 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 16.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
27. Budova MŠ Sluníčko - návrh dodatku č.7 k SoD SML/0083/2021/OMI 
Usnesení číslo: RMČ/05/0083/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č.7 k SoD SML/0083/2021/OMI 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh dodatku č.7 k SoD SML/0083/2021/OMI 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem návrhu dodatku č.7 k SoD SML/0083/2021/OMI 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 09.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
28. Změna názvu příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko 
Usnesení číslo: RMČ/05/0084/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

změnu názvu z původního „Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690“ na nový „Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy“ 

2 .  s c h v a l u j e   

změnu názvu   původního „Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690“ na nový „Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy“ 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 



Stránka 18 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 
29. Zápis z 1. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 21.11.2022 
Usnesení číslo: RMČ/05/0085/22 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
30. Zápis č. 1 a zápis č. 2 z jednání Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha 
21. 
Usnesení číslo: RMČ/05/0086/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na zařazení zápisu z jednání Finančního výboru č. 1 z 16.11.2022 a č. 2 z 
30.11.2022 jako samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 21. 

2 .  u k l á d á   

zastupiteli Ing. Richardu Kozovi předložit zápis z jednání Finančního výboru ZMČ 
Praha 21 č. 1 z 16.11.2022 a č. 2 z 30.11.2022 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21. 

Zodpovídá: Ing. Richard Koza, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 
21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
31. Pravidla pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva městské části Praha 21 
Usnesení číslo: RMČ/05/0087/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh pravidel pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva městské části Praha 21.  

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem pravidel pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva městské části Praha 21 dle přílohy. 

3 .  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu MČ Praha 21 schválit předložená pravidla pro odměňování členů 
výborů a komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva městské části Praha 21 dle přílohy. 



Stránka 19 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

4 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit Zastupitelstvu MČ 
Praha 21 pravidla pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva městské části Praha 21 jako samostatný bod. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
32. Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 
MČ Praha 21 a schválení odměn pro předsedy komisí nezastupitele, s účinností 
od 1.1.2023 
Usnesení číslo: RMČ/05/0088/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informace k novelizaci nařízení vlády č. 318/2017 Sb. týkající se změny v 
oblasti odměňování členů zastupitelstev ÚSC 

b. návrh starosty MČ Praha 21 na stanovení měsíčních odměn neuvolněných 
členů Zastupitelstva MČ Praha 21 za výkon jednotlivých funkcí v 
maximálních částkách dle přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s 
účinností od 1.1.2023: 

1. neuvolněný místostarosta - 46 596.- Kč 
2. neuvolněný radní - 10 354.-Kč 
3. předseda výboru, komise - 5 178.- Kč 
4. člen výboru, komise - 4 315.- Kč 
5. neuvolněný člen zastupitelstva - 2 588.- Kč 

 za následujících pravidel - v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát 
člena ZMČ Praha 21 bude odměna poskytována ode dne nástupu do funkce, v 
případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového 
zvolení do funkce bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce, v případě 
souběhu dvou a více funkcí náleží odměna podle funkce, za kterou se poskytuje 
nejvyšší odměna ve schválené výši. 

  

c. návrh starosty MČ Praha 21 schválit měsíční odměnu pro předsedy komisí 
nezastupitele ve stejné výši jako pro předsedy komisí zastupitele, tj. 5 178.- 
Kč s účinností od 1.1.2023, vyjma předsedů komise likvidační a škodní z 
důvodu hospodárnosti. 

  

 

 

 

 

 



Stránka 20 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

 

2 .  d o p o r u č u j e   

a. Zastupitelstvu MČ Praha 21 stanovit měsíční odměny neuvolněných členů 
ZMČ Praha 21 dle návrhu v bodě 1 tohoto usnesení a v souladu s aktuálním 
nařízením vlády č. 318/2017 Sb. 

b. Zastupitelstvu MČ Praha 21 schválit měsíční odměny pro předsedy komisí 
nezastupitele dle návrhu v bodě 1 tohoto usnesení a v souladu s aktuálním 
nařízením vlády č. 318/2017 Sb., vyjma předsedů komise likvidační a 
škodní. 

 

3 .  u k l á d á   

tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárce Zátkové předložit bod Stanovení výše odměn za 
výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva MČ Praha 21 a schválení odměn 
pro předsedy komisí nezastupitele na nejbližší jednání ZMČ Praha 21. 

Zodpovídá: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
33. Koncepční řešení přednádražního prostoru okolo vlakového nádraží Praha - 
Klánovice, záměr na umístění parkovacích míst na jižní straně zastávky podél 
kolejí 
Usnesení číslo: RMČ/05/0089/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci starosty MČ Praha 21 o potřebě řešit přednádražní prostor okolo 
vlakového nádraží Praha - Klánovice ve spolupráci městských částí Praha 
21 a Praha - Klánovice a to je zejména z důvodů efektivity, hospodárnosti a 
celkové budoucí koncepce území okolo důležitého dopravního uzlu.  

b. informaci o schválené změně ÚP "Z3423 Vytvoření parkovacích míst na 
jižní straně železniční zastávky", o pořizování zpracování urbanisticko-
architektonicko-dopravně-krajinářské studie přednádražního prostoru Praha 
Klánovice na severní straně železniční zastávky v k.ú. Klánovice společností 
UNIT architekti s.r.o. a dále o projednání a dohodě s MČ Praha - 
Klánovice na dalším společném postupu při koncepčním 
řešení přednádražního prostoru okolo vlakového nádraží Praha - Klánovice. 

2 .  p o v ě ř u j e   

a. starostu MČ Praha 21 p. Milana Samce zasláním žádosti hlavnímu městu 
Praze a Magistrátu hl. m. Prahy o finanční podporu pro realizaci záměru 
umístění parkovacích míst podél kolejí na jižní straně v souladu se 
schválenou změnou ÚP "Z3423 Vytvoření parkovacích míst na jižní straně 
železniční zastávky" a provedením všech potřebných kroků pro zajištění 
realizace uvedeného záměru. 

 



Stránka 21 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

b. starostu MČ Praha 21 p. Milana Samce zasláním žádosti hlavnímu městu 
Praze a Magistrátu hl. m. Prahy o finanční podporu pro rozšíření zpracování 
urbanisticko-architektonicko-dopravně-krajinářské studie přednádražního 
prostoru Praha Klánovice i pro jižní stranu železniční zastávky v k. ú. Újezd 
nad Lesy. 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
34. Dohoda o vypořádání - Zahrada MŠ Sluníčko 
Usnesení číslo: RMČ/05/0090/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dohody o narovnání a vypořádání vzájemných závazků se společností PBL 
Technika s.r.o., IČO 026 71 930  

2 .  s c h v a l u j e   

návrh dohody o narovnání a vypořádání vzájemných závazků se společností PBL 
Technika s.r.o., IČO 026 71 930  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o narovnání a vypořádání vzájemných 
závazků se společností PBL Technika s.r.o., IČO 026 71 930  

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
35. „Zahrada MŠ Sluníčko – 2. etapa" - Návrh dodatku č. 1 k SoD 
Usnesení číslo: RMČ/05/0091/22 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

a. vícepráce uvedené v oceněném výkazu výměr z 1.12.2022 a návrh dodatku 
č. 1 k SoD SML/0300/2022/OMI 

b. vícepráce uvedené v oceněném výkazu výměr z 1.12.2022 a návrh dodatku 
č. 1 k SoD SML/0300/2022/OMI 

c. pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k SoD 
SML/0300/2022/OMI 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 09.12.2022  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 



Stránka 22 z 22 
05. RMČ, dne 06.12.2022 

36. Komise územního rozvoje - dovolba člena  
Usnesení číslo: RMČ/05/0092/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na dovolbu člena Komise územního rozvoje: 

Ing. Davida Cubínka MBA 

2 .  j m e n u j e   

člena Komise územního rozvoje: 

Ing. Davida Cubínka MBA 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
37. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 
19.12.2022 
Usnesení číslo: RMČ/05/0093/22 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení  

2 .  s o u h l a s í   

s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ do doby konání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Libor Václavík Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty – Michala Brichová 

 

 


